aneourrendo. Sane quia conventus deyotarum sanctimoniaUnm Mo>

naaterii aaneti Bernbardi, quem fwore et gracia speeiali

proaequentea noatna plerumque indiget benefietia adiayari, Noa in

remiaaionem noatronim noatronunque progenitoram ae aueeeaaonim

peeeaminumboiaaiyepoaaeaaioneanoatra peecnnta coapftrataa,

et preaentibua literia adnotataa etdem eonventoi tradidimua.et dean-

Timua, ab ipaia saisque sueeeaaoribua enm omnibua eonun perttneneüe
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wperp^iim liliere pMaiden^s. Tali pacto ittterpotifo «t «diflcto»

4|ood ttdem redditiu ad altare, quod ibidem eonstrnxiinaa

debeant peatinere, nee a dieto eonrenta Tel eermn sQceessoribua alie-

naii Qoqutm debeant quoquo raode. Sunt autem hee bona. In Gum-
pen dorf prope Wiennam redditas sex talentonun et XXII de-

nariorum. Item in Zelnderndorf pedditus iinius talenti. Ifem in

Waiczeiidorf redditus XXIIII soiidoruin et VIII dcnariotUiii. Uerii

in Horn prope domuiit preJictam redditus iiovem sulidorum ex nostra

donacionc ad predictum altare libere pcrtinentes per eundcm eciam

conventum ex coneessione .suorum superioruin et magistratus nobis

Yoluntate spontanea et consensu imanimi certis condicionibus est pro-

missum, quod in predicto aitari a nobia eonatructo sin-

gulis diebus per religiosam personam missa de beaia

et gloriose rirgine Maria debeat perpetnia tempori-
bna eeiebrari» Yt autem bee rata et fneonmlaa permaneaut, nee

predieto eonventni preaentea dedimua literas algiUi neatri ninninnne

eenaignataa eum teatibua aubnotatis, Zwetlenaia, de eampe li-

liorum abbatea. Leuteldua de Cbunringen, Stepbanua
de Meysaov, Magister D^r^trieva noater Notariua, Et

dii quam plurea. Datum Wienne anno domini Millesimo Dueente-

fiimo Nonagesimo Vlllo Sexte Idus Octobris in crasiino

beati Dyonisii.

(Roth.) Jteni iitera domine Ojfemir abhatissr ndus tempore hoc

factum fuit, et que memorate domine Eiizabet pro raiificacione

Bui teötmnenii talem literam noacUur reddiditBe»

iVrhmde Nr. iOi, — Iht,o,0, MO. /«II i99&.)

Nes soror Offemia dicta abbatiaaa Totuaque eeurentua

inaaneto bernbardo Ordlnis CTatereienaia ynireraia Criati fide-

Ubns tam poatoris, quam preaentibua aalutem indomino et pariter no-

tieiam anbaeriptorum» quoniam iuxta aapientia eonailium qoemque deeet

aeeepti benefieii memorari, eea tarnen per maxime» qui potiaaimum de

elemeainamm benefieüa auatentantur. Igitur cum iiiuatris domina
noatra Eliaabetb Duetssa austrie, que tam in se, quam

eciam aput inclylum Dominum nostruni Albertuitr Duconi Austrie ma-

ritum suuiu dilectuin mater omtiium religio sor um esse offi-

ciosa piotate satagit super innumera beneficia quibus nostram
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pauperietn et ineomodum actenus est misericorditer consoiate» nunc

iiberalitate magoiüca datis doinui no.stre decein Ule&torufD reddttibiM

ac eonatmcta testadiDe et altari de super in oratorio

noatro meneriale duraturam perpetoo sibi apat noatran engnitatem

staduerit conparare. Nos taate diu pletati et roto emniqua possumiM

gratitttdine et fidelitate occnrrere capientes ipsam dominam nostram

predecesaoresqoe eins, nee aeo predietum domimun nostmin Dueeoi

Austrie liberoaqae ipsoram in oonmunieadoneBi araniom bonorum,

que per nos nostramque successionem dominus inperpetuum operari

dignahitur recipimus in vita pariter et in inorte. Insuper pro bono

statu curundcm in hac vita atque in remedium omniuin amiiihruin pre-

dictorum iuxta votum sepe diete domine super altare constructum

niiss;iiii dici cotlidie iiiperpetutim nos ordinaturas promittimus per

capeliauum specialiter ad hoc deputatum. Redditus autem decem ta-

lentorum predictorum in hiis locis continentur, videlicet in Gum pen-
dorf se\ talenta et XXll denariK In Zelnderndorf XHII sol. et

VUi denarii. In hern eivitatem (!) prope nos novem solidL In haiua

rel perpetuum monimentom presentem literam sepe diete domine nostre

iiberiaqne eins tradidimus nostro nee non demini abbatis Zwet-
lensia patris noatri sigillo attenciua conmnnitam. Annodomini

Müleaimo Ducentesimo Nonagesimo VI* Tercio Kalendaa Sep-

tembria.

(Roth.) Item litera civitaiia Wiennenais pro teatimonio, quod

nwnamia bona in Gumpendorf ad DucUum tualo tytulo per^

venerunt *),

(Urkunde Nr. 102. - Dat. Wien 1297.)

Noa Perhtoldna judex conanleaqne iurati eini*

tatia Wiennenaia tenore preaentium reeognoseimna pnbliee pro*

fitentea, tarn preaentium quam futurorum memorie eoamendaatea, quod

Tir strenuua, dominus Pügrimua roilea, eonciuia noater fi»

lius quondam domini Paltrami ante cimiterium sancti

Stephani propter multiformia debita, per que nimium

inpUcitus extitit, et ad supplendam vite sue inopiam , quud vvlgariier

*) Cbmel, dipL miscell. p. 381.
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ehaft not dicitur, sicut in presencia nostia approbauit evideutissime

testimonio diiorum credibilium vii oruni, sciliert d o m i n i H a y m o n i s

,

filii Ottonis, filii Haymoiiis etPaltranii Yatzonis i ed-

ditus oc'to talentonimdenariorum in Gu rn p e n d o r f vendidit rencrende